keines

QP 1-08 - Chnonowa

chémed mdoglichst vil!Mir chénd eu bruche!!

Datum Zeit

12.01 -

19.01 -

26.01 -

01.02 -

01.03 -

08.03 13:00 - 00:00

22.03 -

29.03 -

05.04 -

12.04 -

Stand: 19.10.25

Ort
Zentrum Herferswil
Vitaparcours Affoltern

Pfadiheim Schwandenhdlzli

Archewaldli

Pfadiheim Schwandenhdlzli
Kei Pfadi

Infos folgen

Spital Affoltern

Kei Pfadi

Weiteres

Papiersammeln,warmi Chleider und Handsche

Ferien ganzer Februar

Ostern

kantonaler Pfaditag

P-Weekend (1995 u. alter)



