

QP 1-08 - Chnonowa

keines

chömed möglichst vil!Mir chönd eu bruche!!

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
12.01	-	Zentrum Herferswil	Papiersammeln,warmi Chleider und Händsche
19.01	-	Vitaparcours Affoltern	-
26.01	-	Pfadiheim Schwandenhölzli	-
01.02	-	-	Ferien ganzer Februar
01.03	-	Archewäldli	-
08.03	13:00 - 00:00	Pfadiheim Schwandenhölzli	-
22.03	-	Kei Pfadi	Ostern
29.03	-	Infos folgen	kantonaler Pfaditag
05.04	-	Spital Affoltern	-
12.04	-	Kei Pfadi	P-Weekend (1995 u. älter)

Stand: 04.02.26